

Horsens Murer- og Entreprenørforretning A/S

Erhvervsparken 38

8700 Horsens

CVR-nr. 28 30 59 58

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/02 2017

Ole Schou Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	12
Balance pr. 30. september 2016	13
Egenkapital	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Murer- og Entreprenørforretning A/S
Erhvervsparken 38
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 30 59 58

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ole Schou Frandsen
Jonas Ravn Nonbo
Ib Floutrup

Direktion

Ole Schou Frandsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murer- og entreprenørvirksomhed og beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 808.445, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.644.457.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		9.548.231	4.974
Personaleomkostninger	1	<u>(8.271.361)</u>	<u>(4.800)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.276.870	174
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(216.248)</u>	<u>(121)</u>
Resultat før finansielle poster		1.060.622	53
Finansielle indtægter	2	68	2
Finansielle omkostninger	3	<u>(23.056)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		1.037.634	51
Skat af årets resultat	4	<u>(229.189)</u>	<u>3</u>
Årets resultat		808.445	54
Overført resultat		<u>808.445</u>	<u>54</u>
		808.445	54

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		40.000	60
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>40.000</u>	<u>60</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		571.404	499
Materielle anlægsaktiver	6	<u>571.404</u>	<u>499</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>611.404</u>	<u>559</u>
Råvarer og hjælpematerialer		80.086	50
Varebeholdninger		<u>80.086</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.989.491	3.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.566	0
Andre tilgodehavender		0	18
Selskabsskat		0	253
Periodeafgrænsningsposter		139.020	40
Tilgodehavender		<u>5.255.077</u>	<u>3.919</u>
Likvide beholdninger		<u>2.661.261</u>	<u>694</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.996.424</u>	<u>4.663</u>
Aktiver i alt		<u>8.607.828</u>	<u>5.222</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		2.144.457	1.336
Egenkapital	8	<u>2.644.457</u>	<u>1.836</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	393.418	274
Hensatte forpligtelser i alt		<u>393.418</u>	<u>274</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.913.639	900
Forudfakturering igangværende arbejder	7	430.434	196
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	490
Selskabsskat		110.000	0
Anden gæld		2.115.880	1.526
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.569.953</u>	<u>3.112</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.569.953</u>	<u>3.112</u>
Passiver i alt		<u>8.607.828</u>	<u>5.222</u>
Eventualposter mv.	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	500.000	1.336.012	1.836.012
Årets resultat	0	808.445	808.445
Egenkapital 30. september 2016	500.000	2.144.457	2.644.457

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.373.880	4.368
Pensioner	572.146	312
Andre omkostninger til social sikring	263.005	89
Andre personaleomkostninger	<u>62.330</u>	<u>31</u>
	<u>8.271.361</u>	<u>4.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>12</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>68</u>	<u>2</u>
	<u>68</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.056</u>	<u>4</u>
	<u>23.056</u>	<u>4</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	110.000	(253)
Årets udskudte skat	<u>119.189</u>	<u>250</u>
	<u>229.189</u>	<u>(3)</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2015	200.000
Kostpris 30. september 2016	200.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	140.000
Årets afskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	160.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	40.000

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015	1.744.534
Tilgang i årets løb	267.504
Kostpris 30. september 2016	2.012.038
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	1.244.386
Årets afskrivninger	196.248
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	1.440.634
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	571.404

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	9.574.323	7.892
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(10.004.757)</u>	<u>(8.088)</u>
	<u>(430.434)</u>	<u>(196)</u>
Indregnet således i balancen:		
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(430.434)</u>	<u>(196)</u>
	<u>(430.434)</u>	<u>(196)</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Hensættelse til udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver	8.800	13
Materielle anlægsaktiver	(4.906)	(5)
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>389.524</u>	<u>266</u>
	<u>393.418</u>	<u>274</u>

10 Eventualposter mv.

Selskabet har sædvanlige branchemæssige garantier for udførte arbejder samt opfyldelse af indgåede kontrakter. Til dækning heraf er stillet bankgaranti eller tegnet separat forsikring.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet tilknyttet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Ole Schou Frandsen

Direktør

Jonas Ravn Nonbo

Bestyrelsesmedlem

Ib Floutrup

Bestyrelsesmedlem

Transaktioner

Køb af varer fra tilknyttede virksomheder er sket på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ole Schou Frandsen Holding ApS

Jonas Ravn Nonbo Holding ApS